
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18 ноября 2014 г. № 22

« О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

«Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского

района Курской области»

 В связи с принятием Федеральных законов:  от 02.04.2014г.  № 70-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам участия граждан в охране 
общественного порядка», от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального 
закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.06.2014г. № 165-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 
21.07.2014г. № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», от 21.07.2014 г. № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг 
организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», от 
21.07.2014 г. № 217-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по 
найму жилых помещений жилищного фонда социального использования», от 21.07.2014 г. № 234 -ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 04.10.2014 г. № 290-
ФЗ «О внесении изменений в статьи 36 и 74.1 Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.10.2014 г. № 307 –ФЗ «О внесении изменений 
в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях и отдельные законодательные 
акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных 
актов Российской Федерации в связи с уточнением полномочий государственных органов и 
муниципальных органов в части осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля» Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1.Внести в Устав муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района 
Курской области следующие изменения и дополнения:


